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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06GSA Agroasemex, S.A. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 174  

1Zona Económica:  127  

Director General
Director General Adjunto
Titular del Órgano Interno de Control
Contralor Normativo
Titular de Unidad
Director de Área o Nivel Equivalente
Gerente
Subgerente

KC2
LC3
LB3
LB3
MC3
MB3
NC3
OC3

 1
 3
 1
 1
 2

 19
 52
 48

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,890,511
 2,550,000
 2,241,066
 2,241,066
 1,680,195
 1,406,187

 914,350
 648,077

 2,062,816
 1,802,643
 1,567,516
 1,567,516
 1,144,254

 937,784
 574,691
 400,750

 827,695
 747,357
 673,550
 673,550
 535,941
 468,403
 339,659
 247,327

 100,588
 100,588
 100,588
 100,588
 100,588
 100,588
 92,741
 64,820

 155,060
 137,620
 128,095
 128,095
 161,215
 124,497
 91,297
 62,450

 111,665
 107,153
 101,275
 101,275
 81,109
 75,948
 62,757
 54,356

 291,098
 255,975
 224,233
 224,233
 167,092
 139,219
 89,172
 62,028

 169,284
 146,021
 119,359
 119,359
 25,937
 28,151

 3,692
 3,673

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 2 de  2 06GSA Agroasemex, S.A. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  47  

Jefe de Área
Asistente de Director General
Líder de Proyecto
Analista Especializado
Analista
Asistente de Director General Adjunto
Asistente Administrativo
Administrativo
Analista Técnico
Secretaria Ejecutiva
Auxiliar Administrativo

9
9
9

10
11
11
12
12
12
12
14

 9
 1
 1
 6
 1
 5

 11
 5
 3
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 463,250
 463,250
 463,250
 352,775
 305,752
 305,752
 346,381
 346,381
 346,381
 346,381
 235,878

 332,017
 332,017
 332,017
 246,160
 215,390
 215,390
 245,476
 245,476
 245,476
 245,476
 163,650

 131,233
 131,233
 131,233
 106,615
 90,362
 90,362

 100,905
 100,905
 100,905
 100,905
 72,228

 57,711
 57,711
 57,711
 43,919
 38,977
 38,977
 43,809
 43,809
 43,809
 43,809
 30,664

 47,727
 47,727
 47,727
 40,856
 30,962
 30,962
 35,287
 35,287
 35,287
 35,287
 23,525

 8,300
 8,300
 8,300
 6,154
 5,385
 5,385
 6,137
 6,137
 6,137
 6,137
 4,091

 6,995
 6,995
 6,995
 5,186
 4,538
 4,538
 5,172
 5,172
 5,172
 5,172
 3,448

 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500
 10,500


